
 

 

Szydłowiec, dnia 19 lutego 2021 roku 

 

 

Znak:FSiSR.271.2.2021 

 

 

 

Odpowiedź do pytań dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącego montażu pomp ciepła, 

instalacji fotowoltaicznej oraz solarnych w ramach realizacji projektu „Wymiana urządzeń 

grzewczych na terenie Gminy Szydłowiec” 

 

 W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji warunków zamówienia na podstawie 

art. 135 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2019) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi.  

 

Pytanie 1:  

Czy temperatura wody grzewczej dla obu rodzaju pomp musi wynosić 65 st., czy dopuszczalna jest 

temperatura 60 st.? 

 

Odpowiedź: 

Temperatura wody grzewczej dla obu rodzaju pomp musi wynosić 65 st., 

Pytanie 2: 

Czy dopuszczacie Państwo, żeby grzałka fabrycznie wbudowana w pompę ciepła miała moc 8,8, 

kW zamiast 9 kW? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza grzałki 8,8 kW wbudowaną w pompę ciepła zamiast 9 kW  

 

 

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowanych przez Państwa ofert nie wymaga 

dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie. 
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